МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

ПРИКАЗ

               30.08.2023г.                                                                           №171/1

с. Озек-Суат

«О зачислении обучающихся в центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»».

          В соответствии с приказом Министерства образования Ставропольского

края от 27.09.2019 № 1448-пр «О создании в 2019 г. на базе муниципальных

общеобразовательных организаций Ставропольского края, расположенных в

сельской местности, Центров образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста», приказом МКОУ СОШ № 7 от 17.10.2019 № 198 «О

создании в 2019 г. на базе МКОУ СОШ № 7 Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», на основании заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся

         ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить с 01.09.2023 года обучающихся МКОУ СОШ №7 на

дополнительные образовательные программы в центр образования

цифрового и         гуманитарного профилей «Точка роста»:

№
п/п

Количес
тво

обучающ
ихся,
чел.

Наименование программы ФИО педагога

1 15

Техническое моделирование в

Тинкеркад

Мусаева Н.М.

2 40

«Работа в среде программирования

Scratch. Работа с текстовым

процессором LibreOffice.org Writer»

Мусаева Н.М.

40

Шахматы  Мусаева С.О.

4 10 Шахматы для школьников Мусаева С.О.

5 40

Дополнительная
общеобразовательная
программа по ОБЖ

Ханмухаметова
Х.Б.

6 40 Дополнительная
общеобразовательная
программа по
технологии

Ханмухаметова
Х.Б.

7

50

Страна рукоделия Курбанова А.К

8

40 Умелые руки Ханмухометова
Х.Б.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Аллагулиева А.Ю.

Приложение 1

 к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы

Техническое моделирование в Тинкеркад

 на 2023-2024 учебный год

№ Ф.И.    группа 9-10 класс

1 Абдалова Зайнаб Абдул-Азизовна

2 Муратов Анвар Ринатович

3 Нурмухомбетова Лиана Керимовна

4 Тоймухамедова Айгуль Арслановна

5 Хусейнов Эльдар Гельдимуратович

6 Балтакаев Алим Абдулмуратович

7 Ханаева Наргуль Тоймухаметовна

8 Ханмухаметов Динислам Довлетович

9 Ханмухометов Ислам Мусаевич

10 Эреджепова Загида Мегильбаевна

11 Абдулкеримов Аман Мегналиевич

12 Иликеева Азулина  Кувандыковна

13 Кочекова Амина Керимовна

14 Шамратова Регина  Тоймухаметовна

15 Шамратова Саида Равилевна

Приложение 2

к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы

 «Работа в среде программирования Scratch.

Работа с текстовым процессором LibreOffice.org Writer»

 на 2023-2024 учебный год

№ Ф.И.    1 группа 5 класс

1 Акпашева Зурьят Рамилевна

2 Аллагулиев Фазиль Рамильевич

3 Бекеев Мурзабек Маратович

4 Зармухаметова Амира Омаровна

5 Конеева Самида Сафаралиевна

6 Омарова Джамиля Айкеевна

7 Пирмухаметова Аиша Сетдыховна

8 Рамазнова НарминаАбдулмухаметовна

9 Рамазанова Сабрина Аскеровна

10 Тоймухамедова Залина Арслановна

№ Ф.И.    2 группа 6 класс

1 Аллагулиев Алишер Казмухаметович

2 Аллагулиев Абдул Расулович

3 Елисеев Иван Владимирович

4 Каирова Амина Хасановна

5 Кочекова Гульсида Омаровна

6 Латыпова Карина Радиковна

7 Пирмухаметова Ясмина Кадыровна

8 Сулейманова Наиля Расуловна

9 Менакаев Фаиз Маратович

10 Холмухамедова Зулиха Фархатовна

№ Ф.И.    3 группа 7 класс

1 Абдалов Мухаммад Хабиб Абдул-Азизович

2 Аллагулиев Фагиль Рамилевич

3 Инчибаев Заурдин Тоймамбетович

4 Курбанов Сайпудин Арсланович

5 Пирмухаметов Алан Гаппарович

6 Таганов Камиль Рашидович

7 Ханмухаметов Мерлан Шамилевич

8 Хусейнова Наргиза Гельдимуратовна

9 Ханаева Разия Арсланалиевна

10 Ханаева Айлуна Тоймухаметовна

№ Ф.И.    4 группа 8 класс

1 Акова Менархан Тахировна

2 Курбанов Самад Рамилевич

3 Курбанов Ахмед Казмухаметович

4 Кучукаева Энеш Данияровна

5 Конеева Умида Сафаралиевна

6 Мусаев Анвар Бегмуратович

7 Омаров Айрат Актамович

8 Омарова Ильгиза Бекмуратовна

9 Пирмухаметов Эдиль Мансурович

10 Ханмухаметов Азрет Иссаевич

Приложение 3

к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы «Шахматы»

 на 2023-2024 учебный год

№ ФИО    №                     ФИО

3 класс (1группа) 4 класс (1 группа)

1

Аллагулиева Аруна Расуловна

1 Аллагулиев Айдан Мухомедалиевич 2 Бекмурзаев Айдар Зерифович

2 Аллагулиев Асад Тоймухаметович 3 Джангишиев Набиюлла Мусаевич

3 Абдулкеримов Джамалудин

Тимурович

4 Джумаков Мухамед Кельдимуратович

4 Балтакаева Несипли Абдул-

Муратовна

5 Диникеев Камиль Русланович

5 Гаджиева Сумая Алисхабовна 6 Кочекова Амина Арслановна

6 Джумашева Амира  Мухамедовна 7 Нурмухамбетова Самира Руфатовна

7 Егеньязова Сафина Батыровна 8 Озиев Шамиль Мусаевич

8 Муратова Малика Муратовна 9 Сулейманов Рамин Джумамухамедович

9 Раджабова Камилла Султонмуродовна 10 Холмухамедов Шавкет Фархатович

10 Ханмухометова Азалия Мусаевна

5 класс (1 группа)

6 класс (1 группа)

1 Аблеева Луиза Анзоровна 1 Абдулганиев Анар Султанович

2 Акпашева Зурьят Рамилевна 2 Гульмухаметов Максат Ильясович

3 БекееваОгультотой Арсланалиевна 3 Генеева Эвелина Бекмуратовна

4 Генеева Аида Тэблибатыровна 4 Джумакова Самира Кельдимуратовна

5 Конеев Айдар Рахметалиевич 5 Елисеев Иван Владимирович

6 Нурмухамбетова Амина Рахметовна 6 Кочекова Гульсида Омаровна

7 Пирмухаметов Пирмухамет

Хасымович

7 Хаджиев Дамир Оразалиевич

8 Рамазанов Арафат Рахметович 8 Ханаев Ягмурали Тоймухаметович

9 Хусеинов Хусеин Идрисович 9 Хусейнова Аделина Ахметбековна

10 Яхъяев Адиль Селимович 10 Юсупов Адлан Алимханович

Приложение 4

к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы «Шахматы»

 на 2023-2024 учебный год

7-9 класс

1 Абдалова Зайнаб Абдул-Азизовна

2 Алиева Румина Султан-Муратовна

3 Кильчакаева Орасхан Тимуровна

4 Нурмухомбетова Лиана Керимовна

5 Тоймухамедова Айгуль Арслановна

6 Ханмухаметова Диана Шамилевна

7 Хаджимухаметова Камила Довлетовна

8 Хусейнов Эльдар Гельдимуратович

9 Шамратова Рамина Заурбековна

10 Эреджепов Азат Ринатович

Приложение 5

 к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы «Технология»

 на 2023-2024 учебный год

№ Ф.И.    1 группа 5 класс

1  Аллагулиев Ансар

2 Аллагулиев Фазиль Рамильевич

3  Конеев Айдар

4 Курбанов Амин

5 Пирмухаметов Пирмухамед

6 Рамазанов Арафат

7 Ханмухаметов Нурислан

8 Хаджимухаметов Селим

9 Хусейнов Хусейн

10 Яхъяев Адиль

№ Ф.И.    2 группа 6 класс

1 Аллагулиев Алишер

Казмухаметович

2 Аллагулиев Абдул Расулович

3 Елисеев Иван Владимирович

4 Абдулганиев Анар

5 Менакаев Фаиз

6 Хаджиев Дамир

7 Ханаев Ягмурали

8 Хусейнов Арафат

9 Юсупов Адлан

10 Гульмухаметов Максат

№ Ф.И.    3 группа 7 класс

1 Абдалов М-Х

2 Аллагулиев Фагиль

3 Генеев Эмир

4 Курбанов Сайпудин

5 Пирмухаметов Алан

6 Таганов Камиль

7 Ханмухаметов Мерлан

8 Ханмухаметов Мафрет

9 Илекеев Джамал

10 Инчибаев Заурдин

№ Ф.И.    4 группа 8-9 классы

1 Аллагулиев Арслан

2 Курбанов Самад

3 Курбанов Ахмед

4 Мусаев Анвар

5 Озиев Даут

6 Аллагулиев Азамат

7 Балтакаев Алим

8 Муратов Анвар

9 Сегизбаев Нурлан

10 Ханмухаметов Динислам

Приложение 6

 к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы «ОБЖ»

 на 2023-2024 учебный год

№ Ф.И.    1 группа 5 класс

1 Конеев Айдар

2 Конеева Самида

3 Курбанов Амин

4 Омарова Джамиля

5 Рамазанов Арафат

6 Тоймухаметова Залина

7 Ханмухаметов Нурислан

8 Хаджимухаметов Селим

9 Хусейнов Хусейн

10 Яхъяев Адиль

№ Ф.И.    2 группа  6 класс

1 Аллагулиев Алишер

2 Аллагулиев Абдул

3 Балтакаева Амина

4 Джумакова Самира

5 Елисеев Иван

6 Латыпова Карина

7 Кочекова Гульсида

8 Менакаев Фаиз

9 Хусейнов Арафат

10 Хусейнова Аделина

№ Ф.И.      3 группа  7 класс

1 Абдалов М-Х

2 Курбанов Сайпудин

3 Тагандурдыева Мукминат

4 Таганов Камиль

5 Ханмухаметов Мафрет

6 Хусейнова Наргиза

7 Ханаева Айлуна

8 Ханаева Разия

9 Прмухаметов Алаан

10 Ханмухаметов Мирлан

№ Ф.И.      4 группа  8-9 классы

1  Акова Менархан

2 Аллагулиев Арслан

3 Кучукаева Энеш

4 Конеева Умида

5 Мусаев Анвар

6 Ханмухаметов Динислам

7 Аллагулиев Азамат

8 Балтакаев Алим

9 Нурмухаметова Лиана

10 Хусейнов Эльдар

Приложение 8

 к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы «Жизнь дана на добрые дела»

 на 2023-2024 учебный год

№ Ф.И.    1 группа 3 класс

1 Иразиева Разият Айнутдиновна

2 Муратова Малика Муратовна

3 Курбанова  Ясмина Арслановна

4 Курбанова Камила Камилевна

5 Курбанов Айрат Рамилевич

6 Омаров Ислам Рамилевич

7 Ханмухометова Азалия Мусаевна

8 Ханмухометов Салим Мустафаевич

9 Хусеинова Снежана Арифовна

10 Шамратов Камал Заурович

№ Ф.И.    2 группа 4  класс

1 Аллагулиева Эвелина Эмилевна

2 Аллагулиев Айдан Мухометалиевич

3 Абдулкеримов Джамал Тимурович

4 Балтакаева Несипли Абдулмуратовна

5 Джангишиев Хабибула Мусаевич

6 Джумашева Амира Мухаметовна

7 Егеньязова Сафина Батыровна

8 Раджабова Камилла  Султонмуродовна

9 Рамазанов Надир Хекимович

10 Тагандурдыев Арслан Фаридович

№ Ф.И.    3 группа 5 класс

1 Зармухамедова Амира Омаровна

2 Иразиева Саламат Айнутдиновна

3 Нурмухомбетова Амина Рахметовна

4 Омарова Джамиля Айкеевна

5 Пирмухаметова Аиша Сетдыховна

6 Рамазанова Нармина Мухометалиевна

7 Рамазанова Сабрина Аскеровна

8 Ханмухаметов Нурислан Хаджихасанович

9 Хусеинов Хусейн Идрисович

10 Яхъяев Адиль Селимович

№ Ф.И.    4 группа 6 класс

1 Менакаев Фаиз Маратович

2 Елисеев Иван Русланович

3 Латыпова Карина Радиковна

4 Инчибаева Амина Байрамовна

5 Сулейманова Наиля Расуловна

6 Холмухомедова Зулиха Фархатовна

7 Хусеинов Арафат Заурбекович

8 Юсупов Адлан Алимханович

9 Генеева Эвелина Шахмуратович

10 Джумакова Самира

Гельдимуратовна

Приложение 10

 к приказу №171/1 от 30.08.2023г.

Список детей программы «Учусь создавать проект»

 на 2023-2024 учебный год

№ Ф.И.    группа 7-9 класс

1 Тагандурдыева Мукминат Фаридовна

2 Рамазанова Аделина Аскеровна

3 Ханаева Айлуна Тоймухамедовна

4 Ханаева Разия Арсланалиевна

5 Ханмухаметова Айза Хаджалиевна

6 Хусеинова Наргиза Султанмуратовна

7 Таганов Камиль Рашидович

8 Кучукаева Энеш Данияровна

9 Пирмухаметов Эдиль Мансурович

10 Рамазанов Махтум Керимович